

## Zestawienie robocizny

Lp.	Nazwa zawodu	Jedn.	Ilo
1.	Betoniarze grupa II	r-g	34,5042
2.	Cieśle grupa II	r-g	1,96584
3.	Dekarze grupa II	r-g	23,00316
4.	Malarze grupa II	r-g	68,55678
5.	Monter płyt gipsowych II	r-g	192,51728
6.	Monter płyt gipsowych III	r-g	288,76634
7.	Murarze grupa II	r-g	12,65
8.	Posadzkarz-płytkarz III	r-g	143,69307
9.	Robocizna	r-g	92,9016
10.	Robotnicy	r-g	34,17909
11.	Robotnicy grupa I	r-g	442,39755
12.	Robotnicy grupa II	r-g	118,96332
13.	Tynkarze grupa II	r-g	5,52229
14.	Tynkarze grupa III	r-g	72,44138
<b>Razem (z dokładnością do zaokrąglenia):</b>			<b>1 532,0619</b>

## Zestawienie materiałów

Lp.	Nazwa materiału	Jedn.	Ilo
1.	Bale iglaste obrzynane nasycone klasa III, o wym. 60x100 mm	m3	2,222
2.	Benzyna do ekstrakcji - w opakowaniu	dm3	0,32775
3.	Beton zwykły C8/10 (B-10)	m3	19,74407
4.	Blachowniki	szt	3 546,3205
5.	Cement portlandzki 35 CEM/32,5	t	0,03191
6.	Cement portlandzki zwykły "35" bez dodatków workowany	t	0,52236
7.	Deski iglaste strugane jednostronnie klasa I, grubość 32 mm na wpust	m3	6,90095
8.	Drzwi stalowe pełne, ocieplone, półtoraskrzydłowe 143x226-cm, U=1,3W/m2K, 1-skrzydło 90x200-cm	m2	6,464
9.	Farba emulsyjna akrylowa nawierzchniowa do wymalowania wewnętrznych białych	dm3	141,40421
10.	Farba ftalowa do gruntowania ogólnego stosowania biała	dm3	3,05946
11.	Farba ftalowa nawierzchniowa ogólnego stosowania	dm3	2,74154
12.	Folia polietylenowa izolacyjna 0,30 mm	m2	210,8623
13.	Gaz propanowo-butanowy płynny	kg	19,1693
14.	Gips budowlany szpachlowy	kg	123,3144
15.	Gips budowlany zwykły	kg	0,0933
16.	Grunt pokostowy	dm3	4,19832
17.	Gwoździe budowlane okr. gołe - różne rozm.	kg	35,27151
18.	Kotowniki aluminiowe	m	10,0548
19.	Kołki rozporowe plastikowe z "grzybkami"	szt	16,00768
20.	Kratka wentylacyjna blaszana z aluzj surowa 14x14 cm	szt	2,76465
21.	Kształownik stalowy profil CD-60/27 główny	m	134,1851
22.	Kształownik stalowy profil CD-60/27 nożny	m	364,2167
23.	Kształownik stalowy profil UD-28/27 przyścienny	m	76,6772
24.	Listwy przyściennne z drewna iglastego	m	207,02844
25.	Łączniki krzyżowe PD 60/60	szt	254,95169
26.	Łączniki wzdłużne PL 60/110	szt	99,68036
27.	Papa zgrzewalna polimerowo-asfaltowa na osnowie z włókniny poliestrowej	m2	220,44695
28.	Papier ścienny elektrokorundowy w ark.	arkusz	7,32834
29.	Pianka otwarta - komórkowa, grubość 15 cm, lambda 0,038W/m2K	m2	284,3352
30.	Piasek do zapraw	m3	64,8332
31.	Płyta gipsowo-kartonowa GKFI 18 mm	m2	201,27765
32.	Płyty styropianowe grub. 18-cm	m3	0,07032
33.	Podkładowa masa tynkarska	kg	1,1544
34.	Podokienniki prefabrykowane - kamień syntetyczny	szt	5
35.	Preparat gruntujący	kg	0,7696
36.	Preparat ogniochronny	dm3	195,20748
37.	Pręt mocujący NIDA 150/250	szt	174,44063
38.	Rozcieczalnik do wyrobów ftalowych	dm3	1,00293
39.	Siatka z włókna szklanego	m2	7,15729
40.	Sucha mieszanka do tynków	kg	15,392
41.	Sucha zaprawa gipsowa tynkowa	kg	461,9724
42.	Szpachlówka celulozowa ogólnego stosowania	dm3	0,64688
43.	Szpachlówka olejnowa wieczna na tynki, biała	dm3	6,08756
44.	Środek impregnacynowo-wzmacniający do podłoża - Głęboko penetrujący grunt "bezzpuszczalnikowy"	dm3	49,71318
45.	Taśma spoinowa papierowa perforowana	m	191,693
46.	Wapno suchogaszzone (hydratyzowane)	kg	648,7272
47.	Wieszaki stalowe do rusztu pod płyty gipsowo-kartonowe	szt	174,44063
48.	Woda z rurociągu	m3	0,055
49.	Zaprawa klejowa sucha do styropianu	kg	53,08244

## Zestawienie sprzętu

Lp.	Nazwa sprz tu	Jedn.	Ilo	Cena	Warto
1.	Agregat do ciekł. poliuretanu .....	m-g	29,02471	49,50	1 436,72
2.	Betoniarka wolnospadowa elektryczna 150`dm3 .....	m-g	4,13168	6,76	27,93
3.	Pompa do betonu na samochodzie 60`m3/h (1) .....	m-g	1,9169	289,71	555,35
4.	Samochód skrzyniowy do 5`t (1) .....	m-g	15,3501	95,97	1 473,15
5.	Wyci g jednomasztowy z nap dem elektrycznym 0.5`t .....	m-g	27,29928	12,25	334,42
6.	uraw okienny przeno ny 0.15`t .....	m-g	0,13255	7,44	0,99
<b>Razem m-g (z dokładno ci do zaokr gle ):</b>			77,85522		3 828,56